1

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД    КУРТАМЫШ
  ГЛАВА ГОРОДА   КУРТАМЫША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 ноября  2016 года     № 12
г. Куртамыш
О подготовке проекта по внесению изменений в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки территории города Куртамыша
В целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки города Куртамыша требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Куртамыша Администрация города Куртамыша

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Куртамыша организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки города Куртамыша.

2. Осуществить работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Куртамыша в один этап: внесение изменений в текстовую часть градостроительных регламентов Правил землепользования и застройки города Куртамыша.
3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Куртамыша принимать предложения заинтересованных лиц в письменном виде в Администрации города Куртамыша в срок до 01.11.2016 г.

4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Куртамыша.
5.    Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Куртамыша                                                                    С. И. Воронцов
Мишутин А.С.
20663
Разослано по списку (см.оборот)
УКАЗАТЕЛЬ  РАССЫЛКИ
к постановлению  Главы города Куртамыша

«О подготовке проекта по внесению изменений в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки территории города Куртамыша»
Разослано:          1.В  дело-1

       2.В прокуратуру-1

                              3. На сайт-1

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист                                                                      А.С. Мишутин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

города Куртамыша                                                                         С.Ю. Глебов
Управляющий  делами                                                                   Г. А. Губарева

Ведущий специалист                                                                    Л.И. Поворознюк